(33)

Cardi. à Tuere cremata lib. 2. de ecclesia
cap. 106. Dum agit de remedijs, qui-
bus utendum est aduersus Pontificem, q
male utitur potestate. Scribit.

Tertium, quod conuilium deberet facere, ubi
piora occultis nobis causis usquequaq non
proficerent, etiam cum inuocatione Bra-
chij Secularis, ut puta imperatoris, et alio-
rum principum prouidere de modo, et
forma resistendi malis, que papa tenta-
ret facere, ne ecclesia perichitaretur.

scribitur, non
esse hoc &
in fines ac,
reptandus

Et paulo ante hic auctor exemplum tra-
dit de collationibus beneficiorum Simo-
nias. et de his, que sunt contra uene-
rentiam, et legem Dei:

Card. Caieta in tract. de auctor.
pape, et conuili cap. 27.

Resistendum est ergo etiam in faciem Pa-
pe publice dilanianti ecclesiam, uerbi
gratia. quia non uult dare beneficia
ecclesiastica nisi pro pecunia, aut
commutatione officij: et cum omni re

reuerentia, neganda est possessio talium be-
ficiozum fris, qui emerunt, et alleganda
Causa Simonia, etiam cum Papa Comm-
sa, et sine dubio principes Senj, et
Clerus gladium de manu furiosj sic
cum modestia tollerent: —

Paulo post.

Abusui namq[ue] potestatis, qui destruit o-
uiam eant, Conguis remedijs, non obediens
in malis, non adulando, non tarendo. est.

Card. Alexandrinus Vulgo à Canon-
tis Dicitur Prepositus in Summa

15. Dist. numero. 41. Et

Card. Iacobianus lib. 8. de

libro. art. 3. ad literam refer-

runt Verba Cardinalis à Tur-

remata: — : —

Handwritten text at the top right, possibly a title or header.

Main body of handwritten text, appearing to be a list or series of entries, possibly related to a botanical or scientific study.

Handwritten text at the bottom left, possibly a signature or date.

ad indice libros probandos ~~et~~ Fructu

rogari fuerunt. Inter deputatos Super libro 2^o Tolotani lingua Hispanica
composito qui dicitur Comentarj super Catechismo &c. non debent in
In indice poni. qui auditis hanc remordet. aliorum theologorum testi-
monij qui ea commissione 2^o & 3^o elabatur pragmat. predictae deputa-
tione precheteri predicti libri magna cura et studio examinaverunt
dixerunt ~~ita~~ neq. In y indice ponendū neq. quicq. contra predictū
librū decernendū quia immo approbandū & ~~et~~ approbatū fuisse
dico ubi Christiano significandū. q. catholica & sana doctrina ubiq.
extinet, ne forte aliquis suspicari possit propter doctrinā q.
In dicto libro extensa quicq. contra personā aut juris merito
posse decerni. Voluerunt predicti patres ut ego et fratres
diversi predictae deputatiōis pontificis, scripturā hanc ~~et~~ ~~et~~
quod illi sup. notō firmarent. 2. Junij. A. d. 1567